ustawy 24 

sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1372 ze zm.) Rada 

Gminy Niebylec 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Konieczkowej w wysokości 

25 000,00 zł;,  słownie: (dwadzieścia pięć tysięcy złotych  złotych), z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa w Gminie Niebylec 

poprzez zakup sprzętu dla OSP w Konieczkowej”.  

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.1 udzielona będzie z budżetu Gminy Niebylec

[...]

§ 1 

1. Na podstawie niniejszej umowy Gmina udzieli w 2020 r. dotacji celowej dla OSP 

Jawornik na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Zwiększenie bezpieczeństwa 

w Gminie Niebylec poprzez zakup sprzętu dla OSP w Konieczkowej”, w wysokości 

25000,- zł; (słownie: dwadzieścia pięć  tysięcy  złotych). 

2.  Kwota o której mowa w ust. 1 zostanie przekazana na rachunek Nr  

…………………………………..  w Banku Spółdzielczym w Strzyżowie Oddział  

Niebylec w terminie  do 30 dni od podpisania umowy. 

§ 2 

1. OSP Konieczkowa zobowiązuje się do wydatkowania przekazanych środków zgodnie z ich